
ZARZĄDZENIE NR 133/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2018 o kwotę: 396.641,00 zł do wysokości: 
113.665.833,43 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          86.018.080,05 zł.

b) dochody majątkowe:     27.647.753,38 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę: 396.641,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 24.116.234,90 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2018 o kwotę: 396.641,00 zł do wysokości: 
132.409.025,56 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       85.431.052,52 zł.

b) wydatki majątkowe:  46.977.973,04 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę: 396.641,00 zł, zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 24.116.234,90 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zmiany w Palnie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 488,00 61 306,00 65 794,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 61 306,00 61 306,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 61 306,00 61 306,00

801 Oświata i wychowanie 1 595 097,71 36 235,00 1 631 332,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

190 238,00 36 235,00 226 473,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 238,00 36 235,00 226 473,00

852 Pomoc społeczna 2 689 850,00 31 540,00 2 721 390,00

85203 Ośrodki wsparcia 792 720,00 31 540,00 824 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

781 720,00 31 540,00 813 260,00

855 Rodzina 22 429 513,00 267 560,00 22 697 073,00

85504 Wspieranie rodziny 717 000,00 267 560,00 984 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

717 000,00 267 560,00 984 560,00

Razem: 113 269 192,43 396 641,00 113 665 833,43

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 396.641,00 zł do wysokości: 113.665.833,43 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Ministra Finansów
znak MF/FS3.4143.3.124.2018.MF.2577 z dnia 2 sierpnia 2018 r. potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS-804-5/18 z dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie dotacji celowej
przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do
organów jednostek samorządu terytorialnego w 2108 r.

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 107 z dnia 31 lipca 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.15.29.2018 z dnia 2 sierpnia 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

Strona 1



ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1,
ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 115 z dnia 14 sierpnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.74.2018 z dnia 20 sierpnia 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy o pomocy
społecznej w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2016 r.
poz. 1250).

Dział 855 rozdział 85504 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 282/2018 z dnia 22 sierpnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.20.19.2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą
Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start”
(M.P. poz. 514).

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 2



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 133/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 488,00 61 306,00 65 794,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 61 306,00 61 306,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 61 306,00 61 306,00

801 Oświata i wychowanie 190 238,00 36 235,00 226 473,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

190 238,00 36 235,00 226 473,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

190 238,00 36 235,00 226 473,00

852 Pomoc społeczna 882 148,00 31 540,00 913 688,00

85203 Ośrodki wsparcia 781 720,00 31 540,00 813 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

781 720,00 31 540,00 813 260,00

855 Rodzina 22 429 513,00 267 560,00 22 697 073,00

85504 Wspieranie rodziny 717 000,00 267 560,00 984 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

717 000,00 267 560,00 984 560,00

Razem: 23 719 593,90 396 641,00 24 116 234,90

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 396.641,00 zł do
wysokości: 24.116.234,90 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.124.2018.MF.2577
z dnia 2 sierpnia 2018 r. potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr
DOS-804-5/18 z dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego
w 2108 r.

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 107 z dnia 31 lipca 2018  roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.15.29.2018

Strona 1



z dnia 2 sierpnia 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie
z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 115 z dnia 14 sierpnia 2018  roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.74.2018
z dnia 20 sierpnia 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz
art. 51 c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za
życiem” (M.P. z 2016 r. poz. 1250).

Dział 855 rozdział 85504 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 282/2018 z dnia 22 sierpnia 2018 
roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN -
I.3111.20.19.2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na
realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja
2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. poz. 514).

  

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 33 013 875,50 0,00 33 013 875,50

60016 Drogi publiczne gminne 32 518 875,50 0,00 32 518 875,50

4270 Zakup usług remontowych 1 022 000,00 - 2 000,00 1 020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 9 024 276,81 0,00 9 024 276,81

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 927 842,41 0,00 6 927 842,41

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

20 000,00 - 2 600,00 17 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 2 600,00 77 600,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

834 300,00 0,00 834 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 172,00 - 5 000,00 573 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 453,00 5 000,00 22 453,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

4 488,00 61 306,00 65 794,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 61 306,00 61 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 500,00 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 200,00 32 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 806,00 806,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

405 892,00 0,00 405 892,00

75416 Straż gminna (miejska) 342 150,00 0,00 342 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 200,00 11 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 200,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 26 020 374,14 36 235,00 26 056 609,14

80101 Szkoły podstawowe 10 936 354,14 10 000,00 10 946 354,14

4270 Zakup usług remontowych 608 000,00 10 000,00 618 000,00

80110 Gimnazja 3 202 731,00 - 10 000,00 3 192 731,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

22 894,00 - 10 000,00 12 894,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

190 238,00 36 235,00 226 473,00

Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 884,00 356,00 2 240,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 188 354,00 35 879,00 224 233,00

852 Pomoc społeczna 5 750 035,00 31 540,00 5 781 575,00

85203 Ośrodki wsparcia 781 720,00 31 540,00 813 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 190,00 5 000,00 463 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 500,00 2 500,00 84 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 8 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 920,00 8 000,00 47 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 800,00 8 040,00 102 840,00

855 Rodzina 22 763 513,00 267 560,00 23 031 073,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

8 410 000,00 10 000,00 8 420 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 2 000,00 16 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 8 000,00 52 000,00

85504 Wspieranie rodziny 759 000,00 267 560,00 1 026 560,00

3110 Świadczenia społeczne 683 000,00 267 560,00 950 560,00

85595 Pozostała działalność 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00

Razem: 132 012 384,56 396 641,00 132 409 025,56

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 396.641,00 zł do wysokości: 132.409.025,56 zł.

Uzasadnienie:

Dział 600 rozdział 60016  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania,

Dział 750 rozdział 75023, 75085  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania, w tym między innymi na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi
Mazowieckiej Nr CUW.3031.10.2018 z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Ministra Finansów
znak MF/FS3.4143.3.124.2018.MF.2577 z dnia 2 sierpnia 2018 r. potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS-804-5/18 z dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie dotacji celowej
przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do
organów jednostek samorządu terytorialnego w 2108 r.

Dział 754 rozdział 75416  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania,

Dział 801 rozdział 80101, 80110, 80153 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 107 z dnia 31 lipca 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.15.29.2018 z dnia 2 sierpnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz
art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych,

2. pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.2018 z dnia
17 sierpnia 2018 r.

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody

Strona 2



Mazowieckiego Nr 115 z dnia 14 sierpnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.74.2018 z dnia 20 sierpnia 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy o pomocy
społecznej w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2016 r.
poz. 1250).

Dział 855 rozdział 85502, 85504, 85595 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 282/2018 z dnia 22 sierpnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.20.19.2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację rządowego programu „Dobry start”
ustanowionego uchwałą Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego
programu „Dobry start” (M.P. poz. 514),

2. pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej
Nr 3111.Z.21.08.2018 r. z dnia 29 sierpnia 2018 r.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 3



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 133/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 488,00 61 306,00 65 794,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 61 306,00 61 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 500,00 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 200,00 32 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 806,00 806,00

801 Oświata i wychowanie 190 238,00 36 235,00 226 473,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

190 238,00 36 235,00 226 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 884,00 356,00 2 240,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 188 354,00 35 879,00 224 233,00

852 Pomoc społeczna 882 148,00 31 540,00 913 688,00

85203 Ośrodki wsparcia 781 720,00 31 540,00 813 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 190,00 5 000,00 463 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 500,00 2 500,00 84 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 8 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 920,00 8 000,00 47 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 800,00 8 040,00 102 840,00

855 Rodzina 22 429 513,00 267 560,00 22 697 073,00

85504 Wspieranie rodziny 717 000,00 267 560,00 984 560,00

3110 Świadczenia społeczne 683 000,00 267 560,00 950 560,00

Razem: 23 719 593,90 396 641,00 24 116 234,90

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 396.641,00 zł.
do wysokości: 24.116.234,90 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.124.2018.MF.2577
z dnia 2 sierpnia 2018 r. potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr
DOS-804-5/18 z dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego

Strona 1



w 2108 r.

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 107 z dnia 31 lipca 2018  roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.15.29.2018
z dnia 2 sierpnia 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie
z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 115 z dnia 14 sierpnia 2018  roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.74.2018
z dnia 20 sierpnia 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz
art. 51 c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za
życiem” (M.P. z 2016 r. poz. 1250).

Dział 855 rozdział 85504 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 282/2018 z dnia 22 sierpnia 2018 
roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN -
I.3111.20.19.2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na
realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja
2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. poz. 514).

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 2




